
ACCESSOIRES DE BUREAU

Blocs de classement

Ref. 394

Coloris Matière % Recyclée Recyclable

394 HM Happy Multicolore PS 100 Non Oui

394 G Bleu Océan PS 100 Non Oui

394 GM Gloss Multicolore PS 100 Non Oui

394 X Vert d'Eau PS 100 Non Oui

394 X Taupe PS 100 Non Oui

394 RiM Riviera Multicolore PS 100 Non Oui
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394 292 x 386 H 246 2 1 390 x 300 H 260 2,28 2 NC NC NC NC 40 1200 x 800 H 1425 101 80

MAT-206-B - 07/01/2022

Film PE, 100% recyclable Carton 100% recyclé, 100% recyclable Sans
Palette perdue Bois 100% recyclable

Film palette PE 100% recyclable

Emballage
UVC CARTON SUR CARTON PALETTE

Oui 0 0
Oui

Oui

Oui

100

100

0

0
0

0

100

1000 0

3462159017403

3462159014999

100

100

Matière

%

394 X Taupe NC

Produit mono matériau
%

Post Production

%

Post Consommation

Oui 0 0
Oui 0

SUR CARTON

1003940511

1003940201

3462159001722

3462159013923

3462153943202

3462159014982 3462159014982

3462159017380 NC1003940381

1003940351

0
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Modèles disponibles
Gencod

pièce

Gencod 

carton

Gencod

surcarton

Gencod

palette

3462153943813 3462153943813 NC 3462153394813

PALETTEPRODUIT CARTON

3462159017380

3462159001722

3462159013923

3462153943202

Elégant bloc de classement 4 tiroirs caractérisé par une façade asymétrique.

Les tiroirs très larges acceptent les documents jusqu'au format 24 x 32 cm et les pochettes à élastique.

Equipés d’un trou de préhension pour saisir le contenu et d'une butée d’arrêt pour éviter le décrochement.

Capacité utile d'un tiroir : 333 x 250 x H 44 mm, soit 450 feuilles.

Superposable. Patins antidérapants fournis.

Dim. hors tout : 292 x 386 H 246 mm.                                                                                                                            

PS résistant, 100% recyclable.

Description produit

NC

NC

NC

394 X Vert d'Eau

394 RiM Riviera Multicolore

1003940991
394 GM Gloss Multicolore

1003940811

394 G Bleu Océan

Code CepRef.

394 HM Happy Multicolore

3462159013930

3462153394202

3462159001739


